
číslo 

VZ
obj.č. název VZ

13 0105/2021/IM/O Rekonstrukce budovy na ulici Praskova čp. 411

17 0114/2021/IM/O PD, autorský dozor, koordinátor BOZP a inženýrská činnost stavby "Přístavba Domu umění – Galerie 21. století"

33 0252/2021/EP/O Realizace expozice v rámci projektu „Vybudování expozice Muzea Těšínska v Jablunkově - Muzeum Trojmezí"

42 0293/2021/EP/O Nábytek a vybavení Sagapo

9 0347/2021/IM/O Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP v přípravě stavby Využití objektů v Bílé

54 0350/2021/EP/O Pořízení dat Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje

55 0358/2021/EP/O Modernizace silnice II/473 Šenov – Frýdek-Místek

57 0373/2021/DSH/O Zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje – oblast Havířovsko III.

58 0383/2021/EP/O Silnice II/445 hranice Olomouckého kraje - Stránské

59 0384/2021/EP/O Modernizace silnice II/477, II/647 Ostrava, ul. Bohumínská – III. etapa

65 0416/2021/EP/O Dodávka konvenčních obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí

77 0511/2021/EP/O Kontrola dat Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje

81 0518/2021/EP/O Pořízení odolných notebooků

82 0519/2021/EP/O Pořízení serverů, firewallů a pracovních stanic

87 0549/2021/EP/O Vozidla a technika proti Covidu

89 0574/2021/EP/O Informační systém operačního řízení ZZS MSK

93 0651/2021/EP/O Energetické úspory ve VOŠ zdravotnické Ostrava

100 0680/2021/EP/O Rekonstrukce silnice III/48414 Krásná - Pražmo

118 0804/2021/IM/O Přístavba tělocvičny (Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace)

128 0851/2021/EP/O Energetické úspory v ZUŠ Klimkovice

139 0917/2021/EP/O Energetické úspory SSMSK - CM Rýmařov II.

140 0922/2021/EP/O Rekonstrukce budovy a spojovací chodby Máchova

142 0928/2021/IM/O Investiční záměr výstavby dopravní a technické infrastruktury

146 0948/2021/EP/O Energetické úspory budovy ZUŠ L. Janáčka, Havířov - Podlesí

147 0949/2021/EP/O Energetické úspory v MSŠZe a VOŠ Opava - tělocvična

* 0465/2021/KON/O Zajištění posouzení připravovaných směrnic k veřejným zakázkám 

* 0536/2021/POR/O Právní posouzení způsobu zadávání veřejných zakázek v organizaci Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

* 0787/2020/DSH/O Právní poradenství a analýza na zajištění dopravní obslužnosti s pohonem na vodík

* 0828/2021/KŘ/O Zpracování právního posouzení - růst cen

* jedná se o poradenství  a nikoliv administraci zadávacího řízení

číslo 

VZ
obj.č. název VZ

9 0052/2021/IM/O Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP v přípravě stavby Využití objektů v Bílé

12 0084/2021/ÚPS/O Územní studie ZADRŽENÍ VODY V KRAJINĚ NA ÚZEMÍ MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

15 0108/2021/IM/O Rekonstrukce objektů Polského gymnázia, 3. etapa

18 0118/2021/IM/O Novostavba Domov pro osoby se zdravotním postižením Harmonie, příspěvková organizace II. 

40 0622/2021/KŘ/O Operativní leasing osobních automobilů II.

60 0396/2021/EP/O Vzdělávací kurzy - Behaviorální přístupy na práci s úzkostnými stavy dítěte, rozvoj sociálních a komunikačních schopností dítěte

67 0432/2021/EP/O Realizace stavby "Sociální služby pro osoby s duševním onemocněním v Suchdolu nad Odrou"

70 0447/2021/EP/O Dodávka technologie hydroponické laboratoře

76 0503/2021/EP/O Pořízení radiostanic

88 0559/2021/EP/O Senzorové měření v rámci projektu Krajský akční plán pro oblast ochrany ovzduší

95 0652/2021/EP/O Energetické úspory ve SŠ služeb a podnikání Ostrava-Poruba (tělocvična)

96 0654/2021/EP/O Energetické úspory v SOŠ dopravy a cestovního ruchu Krnov

98 0658/2021/EP/O Energetické úspory v ZŠ Čkalovova

102 0721/2021/ŽPZ/O Celková aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Moravskoslezského kraje

106 0764/2021/EP/O Energetické úspory v Dětském domově Úsměv

117 0803/2021/EP/O Energetické úspory v ZŠ speciální Slezská Ostrava

121 0815/2021/EP/O Dodávka a instalace výukových modelů alternativních zdrojů energie

148 0961/2021/EP/O Pořízení dat Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje II.

* 0810/2021/IM/O Zhotovení PD, výkon IČ, AD a koordinátora BOZP při přípravě stavby „Žerotínský zámek - revitalizace objektu“

* 0086/2021/KON/O Zpracování právní analýzy k možnostem mobilní komunikace

* 0223/2021/DSH/O Vypracování právní analýzy ve věci způsobu řešení zajištění dopravní obslužnosti prostřednictvím vozidel s pohonem na vodík - změna termínu plnění

* 0520/2021/KŘ/O
Právní posouzení možností poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím jiných, než které povinně uveřejňuje nebo poskytuje 

dodavatelům/účastníkům dle ZZVZ

* 0835/2021/IM/O Zpracování posouzení žádosti IPS na uzavření dodatků k vyšším cenám

* jedná se o poradenství  a nikoliv administraci zadávacího řízení

Seznam uzavřených smlouv pro oblast VZ v roce 2021 - smlouvy uveřejněné v registru smluv

Seznam uzavřených smlouv pro oblast VZ v roce  2021 - smlouvy pouze na lokálním disku


